
Strana 1 z 1

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“)

Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p. 
Sídlo: Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Osoba oprávněná 
jednat za zadavatele: Ing. David Fína, generální ředitel

Název veřejné zakázky: 2 ks žací rameno vč. mulčovače

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení, zahájené uveřejněním výzvy k podání 
nabídek na profilu zadavatele dne 12. 3. 2025

I. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 2 kusů nových žacích/sekacích ramen vč. mulčovačů -
dodatečného zařízení na již používané stroje REFORM H70, přičemž připojitelnost a ovladatelnost musí 
být plně kompatibilní s tímto již používaným strojem.

II. Identifikační údaje účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva

Obchodní firma nebo název: TopKarMoto s.r.o.
Sídlo:                                   Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice

IČO:                            25409891

S výše jmenovaným účastníkem byla uzavřena kupní smlouva v hodnotě 818 000 Kč bez DPH.

Dodavatel byl vybrán dle kritéria ekonomická výhodnost nabídky hodnoceného podle nejnižší nabídkové 
ceny v souladu s § 114 odst. 2 zákona.

III. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení 

Pořad. č.  
nabídky

Identifikační údaje účastníka Nabídková cena 
v Kč bez DPH

Pořadí 
nabídky

1 TopKarMoto s.r.o., Sídlištní 22, 564 01 Dlouhoňovice, IČO 
25409891 818 000 1.

2 ALFA PROFI s.r.o., Útěchov 52, 644 00 Brno, IČO 29187923 828 000 2.

IV. Uvedení vyloučených účastníků zadávacího řízení
Žádný účastník nebyl vyloučen z další účasti v zadávacím řízení.

V. Uvedení poddodavatelů veřejné zakázky
Vítězný účastník neuvádí poddodavatele.

VI. Zjištění střetu zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby podílející se na zadávacím řízení.

V Brně dne 

Ing. Tomáš Bělaška
investiční ředitel Povodí Moravy, s.p.


		2025-05-05T10:46:10+0200




